VARTA Professional Dual Purpose

Jarmi Key Benefits

e Specialisan lakbautdkba, lakbkocsikba és hajokba

fejlesztve

Tovabbi informaciokért latogasson el ide varta-

automotive.com

INFORMACIOKERES

ETN:

Cikkszam:

Révid kéd:
Vonalkéd:

UK kod:
Csomagolasi egység:

Tartomany:

930090080

930090080B912

LFD 90

4016987141120

36

MUSZAKI INFORMACIOK

Fesziiltség [V]:

Akkumulator kapacitas [Ah]:
Hidegindité aram EN szerint [A]:
Hossz [mm]:

Szélesség [mm]:

Magassag [mm]:

12

90

800

353

175

190

Base Hold-down:
Elrendezés:
Terminal tipusok:
A haz mérete:

Témeg (liresen):

B13

H8/L5

24,600
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